
Uvedené ceny bez DPH jsou základem pro výpočet ceny s DPH. 
Případná změna DPH od 1. 1. 2013 bude promítnuta pouze do ceny s DPH. Cena bez DPH zůstává beze změny.

 999,99 

1 199,99*

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

  d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u 

MULTITRAINER – ŽLUTÝ INSPORTLINE
• jednoduchý a účinný posilovací systém 
• kvalitní popruhy s nosností několika set kilogramů 
• konce popruhů opatřeny měkkými úchopy pro ruce 
• umožňuje velmi efektivní posilování všech svalových partií
• snadná a rychlá instalace
součástí balení:
• sada posilovacích lan • instruktážní DVD inSPORTline 
• obal pro snadné uskladnění a manipulaci
• upozornění: MultiTrainer inSPORTline není originál TRX

150 kg

www.makro.cz2 | Platnost: 3. 1. – 29. 1. 2013 | Do vyprodání
zásob

Fitness

cW1302_01-11.indd   1cW1302_01-11.indd   1 17.12.12   12:4317.12.12   12:43



2 999,00/3 598,80*

5 499,00/6 598,80*

 9 999,00 

11 998,80*

10× 1 200,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

www.makro.cz2

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u 

190 cm

150 kgHCHA
Určeny k domácímu použití. Základní funkce. 
Nižší přesnost měřičů.

Určeny k domácímu použití. Vysoká přesnost a doplňkové 
požadavky na spolehlivost. Stroje vhodné pro rehabilitační účely.

Maximální doporučená výška cvičence 
a maximální doporučené zatížení.

JAK SPRÁVNĚ ČÍST TENTO KATALOG:

BĚŽECKÝ PÁS INSPORTLINE CIRRUS
• s dvoustupňovým manuálním zdvihem běžecké plochy
• snímače tepové frekvence v rukojetích
• přehledný podsvícený LCD displej 
•  rychlost: 0,8–16,4 km/h • výkon motoru: 1,5 HP 

PWM systém • odpružená běžecká plocha 120 × 40 cm 
dobře absorbuje nárazy při běhu a šetří tak vaše klouby

•  počítač: 25 přednastavených programů P1-P9, 
BodyFat tester, manuální režim 

• vestavěné kolečka pro snadný transport 
• rozměry po sestavení (d × š × v): 160 × 71 × 135 cm 
•  rozměry po složení do vertikální polohy (d × š × v): 

70 × 71 × 153 cm • hmotnost běžeckého pásu: 56 kg

HC

MAGNETICKÝ VESLAŘSKÝ 

TRENAŽÉR BR 2400
•  8 stupňová regulace zátěže, kvalitní 

gumový řemen magnetického brzdného 
systému se 7kg setrvačníkem 

• skládací, nastavitelná délka pedálu 
•  funkce počítače: měření pulzu, scan, 

čas, vzdálenost, kalorie, počet cviků, 
počet cviků celkem 

• hmotnost: 22 kg • nosnost: 150 kg

CYKLOTRENAŽÉR DOLTA
• 18kg zátěžové kolo s pochromovanou úpravou • čelisťový brzdný systém 
• nouzová brzda • manuální nastavení zátěže • vysoce přilnavé brzdové desky zátěžového kola 
• bezpečnostní volnoběh • 3dílné kliky pedálů se zapouzdřenými strojovými ložisky INT 
• pedály s MTB závitem a klipsnami • možnost výměny sedla za klasické cyklosedlo 
• pedály možno vyměnit za pedály SPD • vertikálně nastavitelná řídítka 
•  horizontálně a vertikálně nastavitelné sedlo • computer zobrazuje: čas cvičení, rychlost, 

denní a celkovou ujetou vzdálenost, spotřebu kalorií
•  rozměry po sestavení (d × š × v): 110 × 50 × 106 cm • hmotnost: 43 kg

HC

120 kg

190 cm

120 kg

cW1302_01-11.indd   2cW1302_01-11.indd   2 17.12.12   15:0617.12.12   15:06



599,99/719,99*

129,99/155,99*

349,99/419,99*

 139,99 

167,99*

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u 

3

SPORTOVNÍ OBUV REEBOK
• šedo/bílá, černo/modrá
• různé velikosti

SPORTOVNÍ PONOŽKY NIKE 3 PÁRY

bal.: 3 páry

• bílá, černá, mix barev 
• cena v přepočtu za 1 pár 43,33/52,00*

PÁNSKÉ FUNKČNÍ 

TRIČKO HEAD
• 100% polyester
• černé
• různé velikosti

PÁNSKÉ 

TRIČKO RIVALDI
• 100% bavlna
•  různé barvy 

a velikosti

cW1302_01-11.indd   3cW1302_01-11.indd   3 17.12.12   12:4517.12.12   12:45



4 999,00/5 998,80*

 7 499,00 

8 998,80*

10× 900,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u 

www.makro.cz4

ELIPTICAL INSPORTLINE ATLANTA BLACK
• s manuálním ovládáním zátěže • stabilní konstrukce 
• 7kg zátěžové kolo •  8 stupňů regulace zátěže 
• 3dílné kliky se strojovými zapouzdřenými ložisky SKF 
• poměr otáček střed/zátěžové kolo 9:1
• hliníková kladka trenažéru o ø 310 mm
•  strojová ložiska v 6 nejvíce namáhaných místech – kloubech rukojetí a pedálech 
• pogumované pevné a pohyblivé rukojeti s vysokou adhezí
• lze posunovat pomocí transportních koleček
• měřič tepové frekvence v rukojetích
•  funkce computeru: hodiny, teplota v místnosti, čas, 

rychlost, vzdálenost, kalorie, tepová frekvence
• rozteč nášlapu: 22 cm 
• délka kroku: 40 cm
•  rozměry po sestavení (d × š × v): 

137 × 54 × 150 cm
• hmotnost eliptického trenažéru: 51 kg

ELIPTICKÝ TRENAŽÉR MERION INSPORTLINE
•  manuálně ovládaný eliptický trenažér 
• měřič tepové frekvence v rukojetích 
• 7kg zátěžové kolo eliptického trenažéru 
• 8 stupňů zátěže • délka kroku: 34 cm 
• rozteč nášlapů: 22 cm 
• systém BeltDrive zajišťuje tichý a plynulý chod 
• pogumované pevné a pohyblivé rukojeti 
• protiskluzové pedály • transportní kolečka 
• možnost vyrovnání nerovnosti podlahy 
• magnetický brzdný systém • LCD displej 
•  funkce computeru: čas, rychlost, vzdálenost, 

kalorie, pulz, SCAN
•  rozměry po sestavení (d × š × v): 

124 × 60 × 160 cm 
• hmotnost eliptického trenažéru: 34,2 kg

HC

HC

110 kg

150 kg

cW1302_01-11.indd   4cW1302_01-11.indd   4 17.12.12   14:5917.12.12   14:59



499,99/599,99*

599,99/719,99*

 599,99 

719,99*

39,99/47,99*

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u 

5

PÁNSKÉ TEPLÁKY KAPPA
• 80 % bavlna, 20 % polyester
• modrá, šedá, černá
• různé velikosti

PÁNSKÉ TEPLÁKY PUMA
• 100% polyester
• modrá, černá, šedá
• různé velikosti

PÁNSKÁ MIKINA NIKE
• 80 % bavlna, 20 % polyester 
• šedá, černá 
• různé velikosti

PONOŽKY MIX 2 PÁRY

bal.: 2 páry

•  85 % bavlna, 14 % polyamid, 1 % elastan
• různé barvy a velikosti
• cena za 1 pár 20,00/24,00*

cW1302_01-11.indd   5cW1302_01-11.indd   5 17.12.12   12:5317.12.12   12:53



5 299,00/6 358,80*

 4 999,00 

5 998,80*

10× 600,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u 

www.makro.cz6

ROTOPED INSPORTLINE JUPITER ERGO SE
• nová generace ergometrického rotopedu 
• 6kg zátěžové kolo zajišťující plynulý pohyb 
• kvalitní konstrukce se zvýšenou odolností 
• výškově nastavitelné sedlo a nastavitelné rukojeti
• snímače tepové frekvence v rukojetích • přehledný displej
•  funkce computeru: ergometrická funkce – přizpůsobení tréninku 

aktuální tepové frekvenci, 5 přednastavených tréninkových programů, 
1 uživatelský program, 1 program měření tělesného tuku 

• rozměry: 102 × 51 × 134 cm • hmotnost: 25,5 kg

ROTOPED OBERON INSPORTLINE
• maximálně tichý chod 
• plně nastavitelné gelové sedlo 
• měřiče tepové frekvence zabudované v rukojetích
•  pedály lze vyměnit za nášlapné SPD pedály 

používané u jízdních kol
•  computer zobrazuje: scan, čas, rychlost, 

vzdálenost, kalorie, tepová frekvence 
• přehledný podsvícený LCD 
• zátěžové kolo o hmotnosti 7 kg
• vertikálně i horizontálně nastavitelné sedlo 
• magnetický brzdný systém s elektronickým ovládáním
• rotoped je vhodný pro intenzivní domácí cvičení
• hmotnost: 28 kg 
• rozměry: 95 × 56 × 145 cm

HC 190 cm

120 kg

110 kg

cW1302_01-11.indd   6cW1302_01-11.indd   6 17.12.12   14:5817.12.12   14:58



599,99/719,99*

449,99/539,99*

 99,99 

119,99*

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u 

7

DÁMSKÁ A PÁNSKÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA
• 100% PES • dámská vel.: S–XL
• pánská vel.: M–XXL

PÁNSKÁ TREKOVÁ OBUV EXITREK
• šedá
• různé velikosti

ŠÁLA/ČEPICE SLAZENGER
• 100% polyester
• různé barvy

cW1302_01-11.indd   7cW1302_01-11.indd   7 14.12.12   11:5914.12.12   11:59



od 119,99/143,99*

od 69,99/83,99*

269,99/323,99*

cena bez DPH cena s DPH

Rotana Insportline Digital 219,99 263,99
Insportline Digital Twist Rotana 319,99 383,99
Rotana Insportline Magnetic 119,99 143,99

cena bez DPH cena s DPH

trampolína 97 cm Bambi 799,99 959,99
trampolína 122 cm Skippy 959,99 1 151,99

cena bez DPH cena s DPH

činka 1 kg 69,99 83,99
činka 1,5 kg 99,99 119,99
činka 2 kg 129,99 155,99
mol. činky 2× 1 kg 169,99 203,99
činka – nakládací set 499,99 599,99

 689,99 

786,59*

od 799,99/959,99** 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u 

www.makro.cz8

NUTREND PRO ŠTÍHLOU LINII
• kompletní výživa pro 10 tréninkových dnů
•  T-MEAL FRUITY – koktejl vhodný pro doplnění 

stravy v průběhu dne, příchuť čokoláda, 400 g
•  CARNIFORM SHOT – aktivní spalovač 

tuků, 10× 60 ml
•  T-MEAL BAR low carb – proteinová tyčinka 

s nízkým obsahem cukrů, 6× 40 g 
• šejkr

TRAMPOLÍNKA S DRŽADLEM 

INSPORTLINE
• Hi-ten ocelová konstrukce
• lze sestavit bez použití nářadí
• obvodový ochranný polštář trampolínky
• 6 nožek (Bambi), 8 nožek (Skippy)
• výška: cca 30 cm
• hmotnost: 7,5 kg (Bambi), 8,5 kg (Skippy)

ROTANA INSPORTLINE MAGNETIC
•  na povrchu jsou umístěny speciální 

magnetické body pro vyšší efektivitu cvičení
• posilované partie: záda, boky, břišní svalstvo 
• ø disku: 25 cm

INSPORTLINE DIGITAL 

TWIST ROTANA 

S POSILOVAČEM RUKOU
•  rotační disk 

pro zeštíhlení postavy 
• digitální počítadlo cviků
• velký a přehledný LCD displej 
•  posilované partie: záda, 

boky, břišní svalstvo
• ø disku: 25 cm

ROTANA 

INSPORTLINE DIGITAL
•  rotační disk 

pro zeštíhlení postavy 
• digitální počítadlo cviků
•  velký a přehledný 

LCD displej 
•  posilované partie: záda, 

boky, břišní svalstvo
• ø disku: 25 cm

PODLOŽKA 

NA CVIČENÍ
•  ideální na různé druhy 

cvičení – jóga, aerobic a relaxaci
• skládací, včetně popruhu na nošení
• materiál: EVA • rozměry: 180 × 60 × 0,6 cm

POSILOVACÍ ČINKY
Činka Star s držadlem 

• s neoprenových povrchem
• využití v lehkém fi tness, aerobiku a domácím cvičení
• železo + PVC + neopren 
Molitanové činky 2× 1 kg 

• vhodná pro všechny druhy aerobních cvičení
• železná drť + molitan • počet ks v sadě: 2
• ø 4 cm • délka: 20,5 cm
Činka nakládací

•  sada se skládá ze 4 kotoučů (2 ks 1,5 kg 
+ 2 ks 2,5 kg) a hřídele 35 cm, ø 2,5 cm

•  univerzální činkový set • jednoduchý mechanismus 
upevnění závaží na osu • vhodné pro posilování 
horních končetin, prsních i břišních svalů

• kov • hmotnost: netto 9,7 kg

100 kg

100 kg

100 kg

90 kg

cW1302_01-11.indd   8cW1302_01-11.indd   8 14.12.12   11:5914.12.12   11:59



• Přímá platba 5 % z ceny zboží • Měsíční splátka je 10 % z ceny zboží 
• Délka splácení úvěru je 10 měsíců

VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 11,17 % | Úroková sazba 10,61 % p. a.
Platí pro smlouvy uzavřené dne 3. 1. 2013

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Přímá platba ...................................... 500 Kč
Výše úvěru ...................................... 9 500 Kč
Měsíční splátka ...............................  1 000 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  10
Celková splatná částka ................ 10 000 Kč     

NA SPLÁTKY 

-50 %

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

9120_MAKRO_Mprofinance_banner-MM02-10apul_183x48.indd   1 12/5/12   4:13 PM

2 199,00/2 638,80*

2 999,00/3 598,80*

 5 499,00 

6 598,80*

10× 660,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u 

9

VIBROGYM INSPORTLINE LOTOS 3D
• výkon motoru: 200 W 
• 3D vibrace
• 36 stupňů nastavení vibrací 
• amplituda: 3 mm
• LED computer zobrazuje: program, čas a rychlost
• nastavení času a intenzity vibrací
• povrch podložky gumový s adhezním vroubkováním
• součástí návodu jsou instrukce ke cvičení
• vhodné pro domácí použití
• rozměry (d × š × v): 67 × 64 × 140 cm
• hmotnost: 30 kg

VIBRAČNÍ STROJ SAFFRO
• 12 stupňů nastavení vibrací
• automatický a manuální režim
•  LED signalizace zapnutí, nízké 

a vysoké rychlosti
•  součástí návodu 

jsou instrukce ke cvičení
• spotřeba energie: 30–35 W
• hmotnost: 9 kg
•  rozměry (d × š × v): 

35 × 35 × 120 cm

VIBRAČNÍ PLOŠINA HEEMPY – DŘEVO
• 3D vibrace • 3 stupňě nastavení vibrací • amplituda: 1,5 mm
• nastavení času vibrace: 30, 60, 120, 180, a intenzity vibrací 
• hmotnost: 7,2 kg • rozměry (d × š × v): 59 × 47 × 11 cm 
• barva: imitace dřeva, černá, bílá 
• 7 stabilních nožek • vhodné pro domácí použití

HC

HC

120 kg

100 kg

100 kg

cW1302_01-11.indd   9cW1302_01-11.indd   9 17.12.12   14:5817.12.12   14:58



1 599,00/1 918,80*

249,99/299,99*

od 149,99/179,99*

 955,99 

1 089,83*

cena bez DPH cena s DPH

gumový 149,99 179,99
pružinový 169,99 203,99

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u 

www.makro.cz10

NUTREND MUSCLE NUTRIPACK
• výživa pro 25 tréninkových dní • nastartujte svůj silový trénink
•  syrovátkový protein Whey Core 55, 800 g, příchuť čokoláda + kakao
•  čistý kreatin monohydrát, Creatine Monohydrate, 300 g
•  volné aminokyseliny BCAA, Amino BCAA Mega Strong, 150 tablet
•  zdarma 5× vzorek nejchutnějšího proteinu Whey Core 100, příchuť malina
•  zdarma šejkr Nutrend

NAKLÁDACÍ ČINKOVÝ SET INSPORTLINE BS08
sada obsahuje:
•  2× osa 45 cm se závitem – ø 30 mm, 1× osa 160 cm se závitem – ø 30 mm,

4× závaží 5 kg – plastové s cementovou náplní – ø 27 cm,
6× závaží 2,5 kg – plastové s cementovou náplní – ø 22 cm,
4× závaží 1,25 kg – plastové s cementovou náplní – ø 18 cm,
6× plastových bezpečnostních objímek se závitem

EXPANDER PRUŽINOVÝ
•  ideální pro posilování 

hrudních, zádových svalů 
a svalů horních končetin

•  5 nastavitelných 
pružin pro různý odpor

• materiál: plast, kov 
• délka: 56 cm

GUMOVÝ EXPANDER 

5G SPORT WELL
•  vhodný na procvičení 

všech svalových partií
•  ideální pro posilování 

hrudních, zádových svalů 
a svalů horních končetin 

• materiál: plast + guma

OPĚRKY NA KLIKY
•  ideální pro trénování 

a posilování horní části těla 
• snadné sestavení 
• protiskluzový základ 
• pochromované 

cW1302_01-11.indd   10cW1302_01-11.indd   10 17.12.12   17:5617.12.12   17:56



1 149,00/1 378,80*

od 79,99/95,99*

 2 999,00 

3 598,80*

10× 360,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

cena bez DPH cena s DPH

činka 1× 2 kg 79,99 95,99
činka 1× 3 kg 119,99 143,99
činka 1× 4 kg 159,99 191,99
činka 1× 6 kg 239,99 287,99
činka 1× 8 kg 319,99 383,99
činka 1× 10 kg 399,99 479,99
činka 1× 12 kg 449,99 539,99
činka 1× 14 kg 549,99 659,99
činka 1× 16 kg 649,99 779,99
činka 1× 18 kg 729,99 875,99
činka 1× 20 kg 799,99 959,99

NA SPLÁTKY 

-50 %

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u 

11

POSILOVACÍ LAVICE INSPORTLINE 

POWER TOWER
• univerzální víceúčelová hrazda
• kvalitní a stabilní ocelová konstrukce
•  rukojeti s velkými držadly 

pro lepší úchop při cvičení kliků
•  měkká DuraFirm podložka 

zad pro bederní opěru páteře
•  vhodné pro posilování paží a břicha 

i pro rehabilitaci oblasti páteře
• rozměry (d × š × v): 142,5 × 107,5 × 205 cm

PLNICÍ BOXOVACÍ PYTEL INSPORTLINE
• standardní hmotnost: 20 kg 
• maximální doplnění: do 50 kg
• materiál: syntetická kůže  
• možnost výplně: kožená/textilní řezanka, písek
•  homogenní tvrdost po celé ploše 

a dokonalá absorpce úderu
• stupeň napěchovanosti: střední (možnost doplnění)
• ø boxovacího pytle: 33 cm
• výška boxovacího pytle: 100 cm
• určené pro domácí využití 
• pytel je předvyplněný na 20 kg

ČINKA VIN-BELL INSPORTLINE
•  kvalitní tělo činky z vinylového materiálu 

plněného cementovou náplní
• povrch odolný proti vlhkosti a opotřebení
•  4 stojné gumové podložky zajišťující 

stabilitu činky při jejím odložení a skladování

HC 200 cm

130 kg

cW1302_01-11.indd   11cW1302_01-11.indd   11 17.12.12   14:5617.12.12   14:56



 299,99 

359,99*

 39,99 

47,99*

199,99/239,99* 1 999,00/2 398,80*

cena bez DPH cena s DPH

45 cm 129,99 155,99
55 cm 169,99 203,99
65 cm 179,99 215,99
85 cm 249,99 299,99

cena bez DPH cena s DPH

65 cm 149,99 179,99
75 cm 169,99 203,99
85 cm 199,99 239,99

 129,99 

155,99*

cena od

 149,99 

179,99*

cena od

www.makro.cz12

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u

BALANČNÍ 

PODLOŽKA 

INSPORTLINE
•  posilovací podložka pro balanční 

cvičení pilates z tvrzeného plastu
•  vyrobeno z kvalitního tvrzeného PVC
•  tiché a hladké otáčení na středovém ložisku
•  protiskluzový povrch se stimulačními body
•  vhodná pro všechny věkové kategorie
•  ø: 36 cm •  výška: 5 cm

•  ilustrační foto

120 kg

BALANČNÍ PODLOŽKA 

INSPORTLINE DOME
•  vyrobeno z vysoce pevnostních materiálů 
• jednokomorová vzduchová podložka 
•  upuštěním tlaku lze upravovat obtížnost cvičení 
• základna podložky z tvrzeného PVC
•  husticí ventil pro dofukování •  protiskluzová úprava základny 
•  přídavná madla pro maximální variabilitu cviků 
• součástí pumpa pro dofukování •  rozměry: ø 52 cm, výška 28 cm

150 kg

GYMNASTICKÝ MÍČ INSPORTLINE
• univerzální gymnastický míč • vysoce odolné PVC
• protiskluzová ochrana povrchu 
• určen pro všestranné fi tness, kardio a rehabilitační cvičení
• různé druhy

AEROBIC BALL INSPORTLINE
•  má neuvěřitelně široké možnosti využití 
•  je vhodný pro posilovaní, protahování, 

balanční cvičení, aerobic i gymnastiku 
•  nenáročný na údržbu 
•  ø: 25 cm 
• PVC

120 kg

GYMNASTICKÝ MÍČ OVÁLNÝ
• pro všechny úrovně kondičního cvičení 
•  ideální pro protahovací cviky dolní 

i horní části těla

GYMNASTICKÝ MÍČ
• materiál: PVC
• mix barevných kombinací  
•  gymnastický míč slouží k mnohostrannému využití 

při cvičení, lze ho využít na alternativní způsob 
sezení, je vhodný také pro rehabilitační cvičení

cW1302_12-19_24.indd   12cW1302_12-19_24.indd   12 17.12.12   17:4717.12.12   17:47



2 499,00/2 998,80*

3 499,00/4 198,80*

cena bez DPH cena s DPH

Classic 2 399,00 2 878,80
Profi 2 699,00 3 238,80

 2 399,00 

2 878,80*

10× 288,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

NA SPLÁTKY 

-50 %

cena od

13

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u

VIBROMASÁŽNÍ PÁS INSPORTLINE RESOBELT
obsahuje 3 druhy pásů:
•  účinný masážní pás Delux pro masáž břicha, pasu a boků
•  anticelulitidový masážní pás Single pro masáž stehen, lýtek 

a hýždí • anticelulitidový masážní pás Double pro masáž 
ramen, prsou a zad 

•  kvalitní multifunkční vibromasážní stroj
•  silný motor zajišťující intenzivní vibrace
•  nastavitelná rychlost masáže
•  rozměry (d × š × v): 80 × 48 × 116 cm •  hmotnost: 17 kg

150 kgHC
INVERZNÍ STŮL 

INSPORTLINE VERGE
•  inverzní stůl – rehabilitační lavice
•  uvolnění svalového napětí
•  uvolnění zablokovaných zad a plotének
•  uvolnění dýchacích cest
•  vhodné pro pravidelné domácí využití

195 cm

120 kgHC

MASÁŽNÍ LEHÁTKO CLASSIC 

S DŘEVĚNOU KONSTRUKCÍ
•  rozměry lehátka (d × š): 186 × 62 cm 
•  nastavitelná výška: 58–85 cm 
•  výška čalounění: 4 cm 
•  rozměry v tašce: 93 × 17 × 63 cm
•  hmotnost lehátka: 14 kg

MASÁŽNÍ LEHÁTKO PROFI 

S HLINÍKOVOU KONSTRUKCÍ
•  rozměry lehátka (d × š): 186 × 71 cm 
•  nastavitelná výška: 58–85 cm 
• výška čalounění: 5 cm 
•  rozměry v tašce: 93 × 18 × 72 cm
•  hmotnost lehátka: 16 kg

250 kg

250 kg

cW1302_12-19_24.indd   13cW1302_12-19_24.indd   13 17.12.12   15:5817.12.12   15:58



cena bez DPH cena s DPH

Tour–junior 459,99 551,99
Classic 799,99 959,99

 459,99 

551,99*

cena od

229,99/275,99*

249,99/299,99*

od 99,99/119,99*

cena bez DPH cena s DPH

Championship 99,99 119,99
Team 109,99 131,99

3 499,00/4 198,80*
NA SPLÁTKY 

-50 %

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

www.makro.cz14

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u

TENISOVÁ RAKETA FISCHER 
• mix raket kategorie PRO
• materiál: karbon
• vel. hlavy: 95–103
• vel. gripu: 2–5
• váha:  235–325 g
• vypletené
•  v nabídce také tenisová 

raketa tour – junior

• ilustrační foto

BADMINTONOVÁ RAKETA WORKER CARBON EXPERT
• raketa se střední pružností pro technickou hru
• hmotnost rakety: 95 g • fl ex: 8.5–9
• vyvážení rámu: 29 cm • délka rakety: 665 mm • těžiště: 290 mm
• materiál: karbonový kompozit ( 20%), aluminium ( 80%)
• napětí výpletu: 10 kg • velikost gripu: G3
• obal na raketu

SQUASHOVÁ RAKETA WORKER ALUMINIUM
• squashová raketa s 3/4 PVC obalem
• složení: hliník
• hmotnost: 250 g

TENISOVÉ MÍČE HEAD TEAM
•  přetlakový míč vhodný 

pro všechny povrchy určený pro 
začínající a středně zkušené hráče

• vysoce odolné jádro a plsť (melton)
•  v nabídce také tenisové míče

Head Championship, 
3 míčky v dóze

PINPONGOVÝ STŮL INSPORTLINE
•  kvalitní deska široká 15 mm vyrobena z moderního 

materiálu MDF (medium density fi breboard)
•  systém rychlého složení stolu pro snadnou 

manipulaci a uskladnění
•  sklopení poloviny herní desky stolu umožňuje 

trénink jednotlivce
• hmotnost: 87 kg • barva: modrá
• rozměry po sestavení: (d ×š ×v) 274 ×152,5 × 76 cm

cW1302_12-19_24.indd   14cW1302_12-19_24.indd   14 17.12.12   17:0017.12.12   17:00



289,99/347,99*

329,99/395,99*

 599,99 

719,99*

15

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u

SPORTTESTER FIT
• moderní sporttester s bohatou funkční výbavou
• funkce hodinek: datum, čas, budík
• přehledný podsvícený displej
• jednoduché tlačítkové ovládání
• měření tepové frekvence s přesností EKG
• vhodné pro všestranné sportovní aktivity a řízení tréninku
• odbourávání tuku díky přizpůsobení tréninku požadované tepové frekvenci
• moderní design • vodotěsnost: 1 m
• jednoduché intuitivní ovládání

KROKOMĚR POLE
• 5číselný LCD displej (počítadlo do 99 999 kroků)
• krokoměr s přizpůsobením citlivosti pohybu (chůze/běh)
• unikátní pohybový senzor navržen speciálně pro trekingové hole
• jednoduchý a praktický design
• prakticky umístěná tlačítka Mode, Adjust, Reset
• měření počtů kroků • počet spálených kalorií
• denní budík • záznam celkového času aktivity
• klip pro pevné uchycení krokoměru
• tlačítko Reset

TREKINGOVÉ HOLE WORKER TREKING
• 3sekční teleskopické trekingové hole
• z nekorodujícího materiálu a velmi lehkého hliníku ALU 6061 o ø 18 mm
• Antishock System: díky odpružení hole šetříte své svaly i vazy
• délka: 68–135 cm 
• hmotnost holí: 580 g

cW1302_12-19_24.indd   15cW1302_12-19_24.indd   15 17.12.12   13:2317.12.12   13:23



999,99/1 199,99*

649,99/779,99*
699,99/839,99*

 399,99 

479,99*

www.makro.cz16

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u

V NABÍDCE TAKÉ VYHŘÍVACÍ 

DEKA SENCOR SUB 190 O ROZMĚRU: 

150 × 80 CM V CENĚ 499,99/599,99*

ZÁPĚSTNÍ TLAKOMĚR TOPCOM BPM 7500
• velký čitelný displej
• indikátor polohy zápěstí pro bezchybné změření
• vysoká přesnost tlaku (+/- 3 mmHg) 
• průměr posledních měření
• automatické vypnutí pro úsporu spotřeby

PAŽNÍ TLAKOMĚR TOPCOM BPM 5000
• oscilometrické měření tlaku a tepu
• „Fuzzy Logic” technologie
• vysoká přesnost tlaku (+/- 3 mmHg), pulzu (5 %)
• automatické vypínání

VYHŘÍVACÍ DEKA 

SENCOR SUB 291
• příkon: 60 W 
• 2 stupně nastavení teploty
• rozměry: 160 × 140 cm 
• možnost praní 
•  materiál: 100% polyester – 

umělé ovčí rouno

VYHŘÍVACÍ DEKA 

SENCOR SUB 180BE
• příkon: 60 W • 2 stupně nastavení teploty
• rozměry: 150 × 80 cm • možnost praní 
• 100% polyester (Polar Fleece) 

cW1302_12-19_24.indd   16cW1302_12-19_24.indd   16 17.12.12   13:2517.12.12   13:25



999,99/1 199,99*

165,99/199,19*

1 199,00/1 438,80*

 2 249,00 

2 698,80*

10× 270,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

17

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u

MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ 

TOPCOM HHM-2100
•  3 různé masážní režimy • jemná, povzbuzující 

vibrační masáž s nastavitelnou intenzitou
• funkce infračerveného nahřívání 
• snadné použití 
• extra dlouhý kabel

MASÁŽNÍ PODLOŽKA TOPCOM SMP-1000
•  podložka Shiatsu relaxuje svaly na  krku, ramenech a zádech
• vícesměrná rotující masážní hlavice 
• lehký a přenosný • příjemný vrchní potah
• použitelná na různé části těla
• jednoduchý a přehledný ovládací panel

OSOBNÍ VÁHA SENCOR SBS 111
• váživost: do 150 kg
• rozlišení: 100 g
• tvrzené bezpečnostní sklo: 6 mm
• digitální velký čitelný LCD displej
• Ultra Slim design
• automatické vypnutí při nečinnosti

MASÁŽNÍ POTAH 

TOPCOM SHIATSU SMC-1000H
• lehký a přenosný • masážní vyhřívání 
• 3 hnětací masážní programy: celkový, horní, dolní
• 3 úrovně vibrací • dálkový ovladač
• vhodný pro většinu křesel

cW1302_12-19_24.indd   17cW1302_12-19_24.indd   17 17.12.12   19:1417.12.12   19:14



ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

299,99/359,99*

cena bez DPH cena s DPH

relaxační lehátko 1 299,00 1 558,80
Deluxe 1 799,00 2 158,80

od 1 299,00/1 558,80*

NA SPLÁTKY 

-50 %
NA SPNA SP ÁLÁTKY 

-50 %50 %

 21 999,00 

26 398,80*

10× 2 640,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

www.makro.cz18

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u

INFRAČERVENÁ KABINA PRO 2 OSOBY D50560 DIAMANT 2
• 5 karbonovo-magneziových regulovatelných vyhřívacích desek
•  výkon: cca 1800 W • terapie pomocí barevného světla: zelená, žlutá,

modrá, červená, bílá • bezpečnostní sklo • poličky • rádio 
• přípojka na CD/MP3 přehrávač/USB • reproduktory • ventilátor 
• vnější a vnitřní elektronický ovládací panel • 2 opěrky hlavy 
• 2 čelní rohy z umělé kůže
• dřevo: kanadská túje • rozměry: 122 × 104 × 190 cm

OSOBNÍ VÁHA SKLENĚNÁ
• nosnost: do 150 kg
• přesnost: na 100 g
• paměť: až na 10 osob
• měří: tuk, vodu, svalovou a kostní hmotu

RELAXAČNÍ LEHÁTKO
• kombinace oceli a textilenu (prodyšná tkanina)
• plynulé polohování • ergonomický design pro pohodlí

• nastavitelná opěrka hlavy • barva: šedá, béžová

RELAXAČNÍ LEHÁTKO DELUXE
• ocelová konstrukce a textilen
• nosnost: do 110 kg • opěrky imitace dřeva
• rozměry: 54 × 53 × 51/h 114 cm

cW1302_12-19_24.indd   18cW1302_12-19_24.indd   18 17.12.12   19:1917.12.12   19:19



249,99/299,99*

699,99/839,99*

119,99/143,99*

39,99/47,99*

119,99/143,99*

cena bez DPH cena s DPH

50 × 100 cm 89,99 107,99
70 × 140 cm 169,99 203,99

 89,99 

107,99*

cena od

19

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u

RUČNÍKY A OSUŠKY
• 400 g/m2 • různé barvy

ŽUPAN
• 95 % bavlna, 5 % PES
• béžová, tmavě modrá

SAUNA KILT
• 100% polyester micro
•  pánský: 136 × 50 cm

nebo dámský: 136 × 80 cm
• univerzální velikost

DÁMSKÉ, PÁNSKÉ PHYLONOVÉ PANTOFLE
• světle modrá, tmavě modrá
• vel.: 37–46

FROTÉ PANTOFLE
• více barev
• vel.: 36–45

PRANÍ 
NA 60°

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 60°

PRANÍ 
NA 60°

PRANÍ 
NA 30°

LOŽNÍ PROSTĚRADLO PLACHTA
vhodné do saunybal.: 5 ks

• 100% bavlna, 140 g/m2 • rozměry: 150 × 240 cm
• cena v přepočtu za 1 ks 140,00/168,00*

cW1302_12-19_24.indd   19cW1302_12-19_24.indd   19 17.12.12   13:3117.12.12   13:31



8,70/9,92*

21,50/24,51*

16,50/18,81*

13,50/15,39*

27,90/31,81*

13,90/15,85*

17,50/19,95*

29,90/34,09*

www.makro.cz20

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u

 DOBRÁ VODA 
•  citron, jahoda, pomeranč, malina
• bal.: 6× 750 ml
• cena za 750 ml   MATTONI ACTIVE 

•  citron, pomeranč
• bal.: 6× 750 ml
• cena za 750 ml  

 AQUELL 
•  vitaminová voda
• ostružina/acai, pomeranč/calamansi,

jablko/kiwi, malina/granátové jablko
• bal.: 6× 500 ml, 1× 500 ml
• cena za 500 ml  

 WATER& 
•  máta/limeta, meloun/liči,

verbena/citronová tráva
• bal.: 12× 500 ml, 1× 500 ml
• cena za 500 ml  

 ISOFRUIT 
•  pomeranč, grep, 

fi tness pomeranč/citron
• bal.: 9× 500 ml
• cena za 500 ml  

 CARNITIN 
•  grapefruit, 

červ. pomeranč, 
ananas

• bal.: 8× 750 ml, 
1× 750 ml

• cena za 750 ml  

 RAUCH ISO TONIC 
•  citron, wild berry
• bal.: 12× 500 ml
• cena za 500 ml  

 ISOSTAR 
•  lemon, fresh
• bal.: 12× 500 ml
• cena za 500 ml  

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

cW1302_20-23.indd   20cW1302_20-23.indd   20 17.12.12   17:1417.12.12   17:14



14,90/16,99*

69,00/78,66*

39,90/45,49*

24,50/27,93*

22,50/25,65*

33,90/38,65*

16,50/18,81*

35,90/40,93*

21 – 21

21

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u

 HELL 
•  energetický nápoj
• bal.: 12× 500 ml
• cena za 500 ml 

 SHAKERIA 
•  latte macchiatto, cappuccino, 

banán, jahoda, švýcarská čokoláda
• bal.: 1× 250 ml
• cena za 250 ml  

 CAPRIO 
•  pomeranč, multi, jablko, 

jablko/malina, hruška, 
růžový grep

• bal.: 6× 2 l
• cena za 2 l  

 CAPPY 
• jahoda,  pomeranč, jablko
• bal.: 12× 500 ml
• cena za 500 ml 

 HAPPY DAY 
•  jablko 100%, pomeranč 100%,

ananas
• bal.: 8× 1,5 l, 1× 1,5 l
• cena za 1,5 l  

 GRANINI 
•  více druhů
• bal.: 6× 1 l, 1× 1 l
• cena za 1 l  

 100% BIO ŠŤÁVA
 Z GRANÁTOVÉHO JABLKA 
•  bal.: 1× 1 l
• cena za 1 l  

 PFANNER BIO 
•  snídaňový, zelenina, 

mrkev, červená řepa
• bal.: 6× 500 ml, 1× 500 ml
• cena za 1 l  

cW1302_20-23.indd   21cW1302_20-23.indd   21 17.12.12   17:1317.12.12   17:13



 49,90 / 56,89 *

 69,90 / 79,69 *

 39,90 / 45,49 *

 8,80 / 10,03 *

 45,90 / 52,33 *

www.makro.cz22

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u

CORNY BIG  TYČINKY  
•  více druhů
• bal.: 24× 50 g
• cena za 50 g 

 OVESNÉ POLŠTÁŘKY 
•  bal.: 375 g
• cena za 375 g  

 MYSLI 
•  více druhů
• bal.: 750 g
• cena za 750 g  

 FITNESS CEREÁLIE 
•  4 druhy
• bal.: 300 g, 375 g
• cena za 1 ks 

 RYCHLÁ JÁHLOVÁ KAŠE, 
RYCHLÉ VLOČKY 
•  bal.: 500 g, 650 g
• cena za 1 bal.  

cW1302_20-23.indd   22cW1302_20-23.indd   22 17.12.12   17:1517.12.12   17:15



SLEVA 40 %
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA ZA 1 ks 54,90/65,88*

SLEVA 32 %
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA ZA 1 ks 51,90/62,28*

SLEVA 32 %
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA ZA 1 ks 69,90/83,88*

SLEVA 33 %
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA ZA 1 ks 59,90/71,88*

39,90/47,88*32,90/39,48*

46,90/56,28*

82,90/94,51*

34,90/41,88*

109,00/124,26*

78,90/89,95*

46,90/56,28*

23 – 23

23

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u 
 

 
  ×

 U
ve

d
en

á 
ce

na
 je

 ji
ž 

p
o 

sl
ev

ě.

 ŠAMPON, KONDICIONÉR 
•  více druhů
• bal.: 3× 250 ml, 3× 200 ml
• cena za 250 ml, 3× 200 ml
• další akční cena také na: 

Nivea šampon, bal.: 400 ml 

 ŠAMPON 
•  více druhů
• bal.: 400 ml
• cena za 400 ml
• další akční cena také na: 

Ultra Doux šampon, 
bal.: 3× 250 ml, kondicionér, 
bal.: 3× 200 ml 

 SPRCHOVÝ GEL 
•  více druhů
• bal.: 3× 250 ml
• cena za 250 ml  

 SPRCHOVÝ GEL 
•  více druhů
• bal.: 3× 250 ml
• cena za 250 ml  

 DEOSPREJ 
•  více druhů
• bal.: 3× 150 ml
• cena za 150 ml  

 AMERICKÉ 
MEGA BRUSINKY 
•  bal.: 30 tobolek
• cena za 30 tobolek 

 VLÁKNINA 
•  bal.: 120 g
• cena za 120 g  

 CHROMDIET 
•  bal.: 2× 30 tablet
• cena za 30 tablet 

cW1302_20-23.indd   23cW1302_20-23.indd   23 17.12.12   19:0917.12.12   19:09



Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou  
v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO  
Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v bal.  
a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 
nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného  
vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Máte zájem o elektronické zasílání 
nabídkových letáků MAKRO? Přihlaste 
se k odběru na www.makro.cz/eletak 
a získejte řadu výhod.

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky  
jsou pro registrované zákazníky k dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz  
v sekci Aktuální nabídka.

 5 999,00 

7 198,80*

10× 720,00*

při nákupu 

na splátky akontace 

5 % z ceny zboží +

NA SPLÁTKY 

-50 %

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  d
le

 a
kt

u
ál

n
í s

a
zb

y 
p

la
tn

é 
ke

 d
n

i v
yd

án
í l

et
ák

u

KOMPLETNÍ SPRCHOVÁ 
KABINA RUMBA
• posuvné dveře s 5mm sklem 
• zdvojená kolečka 
• hliníkové pochromované profi ly 
• stropní sprcha
• nastavitelná ruční sprcha
• 6 hydromasážních trysek 
• skleněná polička 
• sklopné sedátko
• rozměry: 90 × 90 × 215 cm

V NABÍDCE TAKÉ KOMPLETNÍ 

SPRCHOVÁ KABINA CL08 QUICK LINE 

V CENĚ 6 799,00/8 158,80*

cW1302_12-19_24.indd   24cW1302_12-19_24.indd   24 17.12.12   15:0617.12.12   15:06


